
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021 -02-05-000058-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товарна біржа 
“Катеринославська”

Номер лоту: 229

Організатор аукціону: Департамент по роботі з активами Дніпровської міської ради

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 25.02.2021 14:57:23

Дата та час завершення електронного аукціону: 25.02.2021 15:35:24

Найменування активів (манпа)/права лоту (склад лоту): Аукціон з оренди нерухомого майна 

Аукціон на підвищення стартової ціни

Стартовий розмір орендної плати: 738 грн. 00 коп., без ПДВ 

Орендна плата на місяць: 100 000 грн. 00 коп., без ПДВ 

Крок аукціону: 8 грн. 00 коп., без ПДВ 

Розмір гарантійного внеску: 32 041 грн. 05 коп., без ПДВ 

Термін дії договору: 5 років.

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВ "БЕСТ КОНТРАКТ", код ЄДРПОУ: 42611733

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІЄЛТ-СІТІ" код ЄДРПОУ- 
42345704

3. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОЛОГІЯ-Д", код ЄДРПОУ- 
42353652

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 12 000.00 ГРН 22 02^021 15 ^8’40
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОЛОГІЯ-Д"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІЄЛТ-СІТІ

14 000.00 ГРН 24.02.2021 14:37:37



ТОВ "ВЕСТ КОНТРАКТ' 21 000.00 ГРН 24.02.2021 15:15:32

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 32 000.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОЛОГІЯ-Д"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 32 100.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІЄЛТ-СГП"

ТОВ "БЕСТ КОНТРАКТ" 21 000.00 ГРН

Раунд 2

ТОВ "БЕСТ КОНТРАКТ"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОЛОГІЯ-Д"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІЄЛТ-СГП"

Раунд З

ТОВ "БЕСТ КОНТРАКТ" 21 000.00 ГРН

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 100 000.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОЛОГІЯ-Д"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 45 100.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІЄЛТ-СІТІ"

21 000.00 ГРН 

45 000.00 ГРН

45 100.00 ГРН

25.02.2021 15:05:23

25.02.2021 15:08:23

25.02.2021 15:11:23

25.02.2021 15:17:23

25.02.2021 15:20:23

25.02.2021 15:23:23

25.02.2021 15:29:23

25.02.2021 15:32:23

25.02.2021 15:35:23

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОЛОГІЯ-Д", код ЄДРПОУ: 42353652

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майио)/право:
Код класифікації доходів бюджету: 22080402 
Банк отримувача: Казначейство України (ЕАП)
Номер рахунку: UA188999980334199850000004569 
Код отримувача (ЄДРПОУ): 37988155

Реквізити організатора для перерахування оператором внесків:
Отримувач: ГУК у Дн-ській обл. м. Дніпро.
Рахунок №: UA338999980314010593000004569.
Банк отримувача: Казначейство України (ЕАП).
Код отримувача (ЄДРПОУ): 37988155.
Призначення платежу: реєстраційний внесок.

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн. 00 коп. (шістсот гривень 00 копійок), без ПДВ



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника):
60 000 грн. 00 коп. (шістдесят тисяч гривень 00 копійок), з ПДВ

Сума, що підлягає доплаті переможцем електронного аукціону оператору, через електронний 
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
27 958 грн. 95 коп. (двадцять сім тисяч дев’ятсот п’ятдесят вісім гривень 95 копійок), з ПДВ

Сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
100 000 грн. 00 коп. (сто тисяч гривень 00 копійок), без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.02.2021 15:35:24
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІ,

(посада)

(учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З 
^рКО ЛО П Я -Д ", код ЄДР1ТОУ: 42353652

П о - 0 3 , 0 ( У Ш -

(Дата підпису)(П.І.Б.)

Найменування оператора, через елс к гро іі н и й майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (нанбільшу суму орендної плати в місяць)/подано заяву від одного учасника:
ТОВ «СМАРТТЕНДЕР» /

Chap, гюср
(посада)/

'%  А V  Н0А *+1317392

С&  Щ Н  .
0 Д Б .)

0 0 . 0 3 .  < ? О с.7
(Дата підпису)

V  С- Vs ^  ■■/
Найменування організатора: Департамент по роботі з активами Дніпровської міської ради

,.*«**;

Заступник директора 
департаменту по роботі з 
активами Дніпровської 
міської ради -  начальник 
управління з питань 
комунальної власїїості 

(посада)
А. М. Турчак

(П.І.Б.)
ат. о з , j  о  у  а

(Дата підпису)


